

Zber a likvidácia odpadov v obci Nedožery-Brezany - uchádzač vyplňa iba súpis!

Vývozný deň - streda											
Položka	Komodita	Frekvencia zberu (počet vývozov za rok)	Zozbierané množstvo za 1 rok		Spôsob zberu	Typ nádob	Počet jednotiek ročne	Jednotková cena v EUR bez DPH, vyplňa uchádzač	M. J.	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
			v tonách	roky							
20 03 01	Zmesový komunálny odpad - vývoz	27	-	-	od domu k domu	110/120 l	1100	-	ks	-	V cene je zahrnutý vývoz nádob
	Zmesový komunálny odpad - vývoz	52	-	-	od domu k domu	1100 l	30	-	ks	-	V cene je zahrnutý vývoz nádob
	Zmesový komunálny odpad - zneškodnenie	27/52	395	790	od domu k domu	110/120/1100 l	-	86,01 EUR	€	67 945,17 EUR	V cene je zahrnutý vývoz nádob započítané aj úlože na skládke vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
Poplatok v súlade vyhláškou MŽP SR č. 382/2018 Z. z. o skladovaní odpadov §6 ods. 8					-	-	-	72,50 EUR	-	87 000,00 EUR	Informačná položka - nie je predmetom hodnotenia, nesúťažné kritérium
20 03 07	Veľkoobjemový odpad	sezónne	79	158	prístavné jar/jeseň	7m3	12	79,43 EUR	€	10550,135	Vývoz zo zberného dvora obce. V cene je zahrnuté odvoz a naloženie vrátane úloží na skládke a účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
20 01 13 až 20 01 36	Nebezpečný, elektroodpad	sezónne	3	6	prístavné VVK - jar/jeseň	35m3	2	681,86 EUR	€	4091,1316	
20 02 01	Biologicky rozložiteľný odpad	celoročne	84	168	celoročné prístavné (marec-maj/jeseň)	30-35m3	2	7,50 EUR	€	1,500	Jednotková cena má potvrdenú hodnotu, prijateľné vytriedenie odpadu iné ako BIOKO (prekročenie, vrátane úloží na skládke a účelovej finančnej rezervy bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
Spolu bez DPH										85846,6832	
Spolu s DPH										94431,35152	

V Handlovej
Dňa 19.10.2022

.....Mgr. Vladimír Borák.....
Meno, priezvisko, podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača

HATER - HANDLOVÁ spol. s r.
Potočná 20, 972 51 Handlová
IČO: 3163765, IČ DPH: SK202046898
2

Zber a likvidácia odpadov v obci Poruba - uchádzač vyplňa iba slúpec J

Vývozný deň - Pondelok

Položka	Komodita	Frekvencia zberu (počet vývozov za rok)	Indikatívne rozdielové za		Zozbierané množstvo za 2 roky v tonách	Spôsob zberu	Typ nádob	Počet jednotiek ročne	Jednotková cena v EUR bez DPH, vypĺňa uchádzač	M.J.	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka
			1 rok	2 roky								
20 03 01	Zmesový komunálny odpad - vývoz	27	-	-	-	od domu k domu	110/1201	1100	-	kg	-	V cene je zahrnutý vývoz nádob
	Zmesový komunálny odpad - vývoz	52	-	-	-	od domu k domu	11001	30	-	kg	-	V cene je zahrnutý vývoz nádob
	Zmesový komunálny odpad - zneškodnenie	27/52	-	-	356	od domu k domu	110/120/11001	-	86,01 EUR	€	61 236,66 EUR	V cene je zahrnutý vývoz nádob započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonomného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
Poplatok v súlade s výhlaskou MZP SR č. 382/2013 Z. z. o skládovaní odpadov §6 ods. 8						-	-	-	72,50 EUR	-	87 000,00 EUR	Informačná položka - nie je predmetom hodnotenia, neúčastní kritérium
20 03 07	Veľkoobjemový odpad	sezónne	20	-	40	Prístavenie jar/jeseň	7m3	12	79,43 EUR	€	3177,1	Rozmiesťovanie nádob podľa harmonogramu. V cene je zahrnuté prístavenie nádob, odvoz a zneškodnenie vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonomného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
20 03 08	Drobný stavebný odpad	sezónne	15	-	30	prístavenie VOK - podľa potreby	7m3	6	54,55 EUR	€	1636,362	V cene je zahrnuté vývoz VOK a zberu z obce vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonomného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
20 01 13 až 20 01 36	Nebezpečný, elektroodpad	sezónne	5	-	10	prístavenie VKK - jar/jeseň	35m3	2	681,86 EUR	€	6818,636	
20 02 01	Biologický - rozložiteľný odpad	celoročne	40	-	80	celoročné prístavenie (marcov-november)	10-35m3	2	7,50 EUR	€	600	Jednotková cena m3 podľa ceny, ktorú, prístavenie vytriedene odpady ine ako BIKO zneškodniť, vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonomného poplatku podľa zákona č. 17/2004.
Spolu bez DPH											73 468,95	
Spolu s DPH											80815,84993	

V Handlovej
Dňa 19.10.2022

.....Mgr. Vladimír Borák
Meno, priezvisko, podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača

HATER - HANDLOVÁ spol. s r.o.
Potočná 20, 972 51 Handlová
IČO: 31633765, IČ DPH: SK202046898

Zber a likvidácia odpadov v obci Poruba a v obci Nedožery-Brezany - uchádzač vyplňa iba stĺpec 4

Vývozny deň - Pondelok

Podoba	Konodla	Praktická zberu (počet vývozov za rok)	Indikatívne zozbierané množstvo za 1 rok v tonách	Indikatívne zozbierané za 2 roky v tonách	Spôsob zberu	Typ nádoby	Počet jednotiek ročne	Jednotková cena v EUR bez DPH, vyplní uchádzač	M.J.	Cena celkom v EUR bez DPH	Poznámka	
20 03 01	Zmesový komunálny odpad - vývoz	27	-	-	od domu k domu	110/120 l	1100	vyplní uchádzač	ks	#HODNOTA!	V cene je zahrnutý vývoz nádob	
	Zmesový komunálny odpad - vývoz	52	-	-	od domu k domu	1100 l	30	vyplní uchádzač	ks	#HODNOTA!	V cene je zahrnutý vývoz nádob	
	Zmesový komunálny odpad - zneškodnenie	27/52	751	1502	od domu k domu	110/120/1100 l	-	86,01 EUR	l	129 181,82 EUR	V cene je zahrnutý vývoz nádob započítané aj účelne na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.	
Poplatok v súlade vyhláškou MŽP SR č. 382/2018 Z. z. o skládovaní odpadov §6 ods. 8					-	-	-	72,50 EUR	-	108 895,00 EUR	Informácia poplatok - nie je predmetom hodnotenia, neplatí ako náhrada	
20 03 07	Veľkoobjemový odpad	bezplatne	80	160	Príslušenstvo (autá, motocykle)	7m3	12	79,43 EUR	l	1572,035	Numerárne číslo, ak nádob podľa harmonogramu. V cene je zahrnuté príspevok nádobov. V cene je zahrnuté príspevok nádobov na skládku a účelovú finančnú rezervu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.	
20 03 08	Drobný stavebný odpad	sezónne	15	30	príspevok VOK - podľa potreby	7m3	6	54,55 EUR	l	1636,562	V cene je zahrnuté vývoz VOK a zberu z obce vrátane účelov na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.	
20 01 13 až 20 01 36	Nebezpečný, elektroodpad	sezónne	8	16	príspevok VK - jar/leť	35m3	2	681,86 EUR	l	10909,8176		
20 02 01	Metaly - nebezpečný odpad	zberovacie	124	248	celoplošné príspevok (maximálne)	20 35m3	2	7,50 EUR	l	1560	Indikátorová cena, nie produktívny materiál, príspevok vývozne odpady nie ako náhrada účelovú finančnú rezervu bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004.	
Spolu bez DPH											159315,6377	
Spolu s DPH											175247,2014	

V Handlovej
Dňa 19.10.2022

.....Mgr. Vladimír Borák.....
Meno, priezvisko, podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača

HATER HANDLOVÁ spol. s r.o.
Potočná 20, 972 51 Handlová,
IČO: 31633765, IČ DPH: SK202046898